04/07/2023, 12:01 sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1075902

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1075902 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRO-REITORIA DE EXTENSAO

PORTARIA PROEX Nº 2 / 2023 - PROEX (11.00.43.06)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Maceió-AL, 12 de abril de 2023.

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições
que lhe confere o artigo 1º da Portaria nº 1.232, de 29 de novembro de 2022, e tendo em vista o que
consta no Proc. nº 23065.037250.2022-72, resolve:

Art. 1º Designar de acordo com os artigo 26 §1º, VI, da Resolução n.º 65/2014 - CONSUNI/UFAL e artigo
2º da Instrução Normativa n.º 01/2022 - PROEX/UFAL, os abaixo relacionados para compor a Coordenação
de Extensão no Instituto de Química e Biotecnologia - IQB/Campus A.C Simões/UFAL, na forma a seguir:

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO:

Francine Santos de Paula/ SIAPE 256717(Coordenador/a)

Isis Martins Figueiredo / SIAPE 1820117 (Vice-Coordenador/a)

Art. 2º Homologar os atos praticados desta coordenação a partir de 13 de março de 2023.

Art. 3º O presente mandato compreende o biênio de março/2023 a março/2025.

(Assinado digitalmente em 13/04/2023 16:38 )
CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

PROEX (11.00.43.06)
Matrícula: 1299676

Processo Associado: 23065.011008/2023-47

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2, ano:

2023, tipo: PORTARIA PROEX, data de emissão: 12/04/2023 e o código de verificação:
b56a12d642

https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf